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Aloite uimahallien kertalippujen maksumahdollisuuksista

Alkuvuodesta 2025 Nyssen maksujärjestelmään tehtiin uudistus, jonka takia Nyssen matkakorteilla ei enää 
pysty maksamaan lippua Tampereen uimahalleihin. Nuorisovaltuusto on havainnut, että tämä 
uimahallimaksujen monimutkaistuminen on nostanut lasten ja nuorten kynnystä käyttää uimahallipalveluita. 

Uimahallien maksuvälinevaihtoehtoihin tehty muutos vaikeuttaa maksamista ja näin ollen vähentää julkisten 
liikuntapalveluiden saavutettavuutta, erityisesti kaikista nuorimmille. Nyssen verkkosivujen mukaan 
uudistuksessa on kyse siirtymisestä tilipohjaiseen maksujärjestelmään, jonka myötä lippuihin ja 
asiakasryhmiin liittyvä tieto sijaitsisi kortin sijasta taustajärjestelmässä. Nyssen matkakortti ei enää siis ole 
maksamisessa yhteensopiva Tampereen uimahallien kanssa. Tämän yhteistyön lopettaminen on 
harmittavaa, sillä se selkeytti lipun ostamista ja saattoi näin kannustaa omatoimiseen liikuntaan. 

Entisellä yksinkertaisella järjestelmällä esimerkiksi pientenkin lasten oli helpompaa käydä huoletta 
uimahallissa. Näin se tuki muun muassa uimataitoa sekä terveellisen elämäntyylin juurtumista jo varhaisessa 
elämänvaiheessa.  

Nuorisovaltuuston mielestä uimahalleissa tulisi olla mahdollisimman helppokäyttöinen tapa maksaa lipusta. 
Mikäli Nyssen toteuttaman maksujärjestelmäuudistuksen takia ei ole mahdollista ottaa matkakorttia takaisin 
maksuvälinevalikoimaan, ehdotamme uuden, yhtä lailla käytännöllisen mallin kehittämistä. Olisi hyvä jos 
esimerkiksi Nysse Mobiilia laajennettaisiin, jotta sillä voisi ostaa kertaluontoisen lipun joukkoliikenteen lisäksi 
myös uimahalleihin.  

Tampereen nuorisovaltuuston mielestä mahdollisuus maksaa uimahallin kertamaksu matkakortilla oli hyvä 
käytäntö, joka tuki liikunnallisuutta ja uimataitoa. Vaadimme siis, että tamperelaisia, nuorimmista alkaen, 
pyritään kannustamaan uimahallipalveluiden käyttämiseen, ottamalla käyttöön yksinkertainen ja 
käytännöllinen maksutapa, kuten lipun ostaminen Nysse Mobiililla. 
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